ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND               Ia H’Drai, ngày        tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

Ban hành Nghị quyết Thông qua báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện chương

trình đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư, nâng

cao năng lực cạnh tranh và tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn huyện

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, kỳ họp thứ 6

Thực hiện Chương trình toàn khóa Hội đồng nhân dân huyện khóa XI,

nhiệm kỳ 2021-2026 ; Thông báo số 07/TB-TTHĐND huyện ngày 02/6/2023 của

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về Thông báo Nội dung, chương trình, thời

gian và địa điểm tổ chức kỳ họp lần thứ 6 HĐND huyện Ia H’Drai khóa XI, nhiệm

kỳ 2021-2023.

Ủy ban nhân dân huyện đã xây dựng Báo sơ kết 03 năm thực hiện chương

trình đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư, nâng cao năng

lực cạnh tranh và tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn huyện đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030.

Việc xây dựng báo cáo căn cứ trên kết quả triển khai thực hiện Chương trình

số 32-CTr/HU ngày 05/7/2021 về đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao năng

lực cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030 của huyện Ia H’Drai; Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 04-8-2021

của Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai về việc thông qua Kế hoạch đẩy mạnh cải

cách hành chính, nâng cao năng lực cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư trên địa

bàn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 và Kế hoạch số 147/KH-UBND

ngày 07-8-2021 của Ủy ban nhân dân huyện về đẩy mạnh cải cách hành chính,

nâng cao năng lực cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn huyện đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030.

(Có Báo cáo và dự thảo Nghị quyết kèm theo)

Để đánh giá kết quả và tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết số 34/NQ-

HĐND ngày 04-8-2021 của Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, Ủy ban nhân dân

huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, kỳ họp thứ 6 xem xét, quyết

nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-27T14:54:13+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-27T19:27:02+0700

		2023-06-27T19:27:02+0700

		2023-06-27T19:27:02+0700